
www.ecommerce4women.com

Daugiau informacijos apie projektą

DĖMESIO! eCommerce4Women mokomoji aplinka beveik paruošta ir netrukus prasidės jos
testavimas!

Šis kursas specialiai sukurtas, kad suteiktų galių būsimoms moterims verslininkėms,
suteikdamas joms žinių ir pasitikėjimo savimi, reikalingų norint imtis iniciatyvos ir plėtoti savo
internetinį verslą. Nesvarbu, ar esate patyrusi verslininkė, ar tik svarstote apie galimybę
pradėti savo verslą, šis kursas siūlo vertingų įžvalgų ir pagrindinių žinių, taikomų įvairiose
internetinėse įmonėse.

ECommerce4Women mokymosi aplinka

Moterys ir technologijos: istorija, statistika ir patirtys

Gegužė, 2024

Mokymosi aplinkoje rasite

Ką siūlo šis kursas:

Modulio vaizdo įrašai
Interaktyvi ir žaidybinė
veikla
Pratimai ir užduotys
Elektroninės prekybos
vadovas

Norėdami pamatyti vaizdo
įrašo pavyzdį, dukart
spustelėkite dešinėje.

Partneriai

„ECOMMERCE4WOMEN“
NAUJIENLAIŠKIS

Nors technologijų sektoriaus pasiekimų istorijoje dažnai vyrauja vyriškas naratyvas,
moterys taip pat reikšmingai prisidėjo prie šios srities plėtros. Jos sprendė problemas,
įveikė iššūkius ir tapo įkvėpimu bei kelrodžiu būsimoms technologijų sektoriaus
dalyvėms. Moterims technologijų srityje niekada nebuvo lengva, ir iki šiol šioje
pramonėje egzistuoja ryški lyčių disproporcija.
Šiame straipsnyje pateikiama trumpa moterų didžiausių indėlių į technologijas istorija,
įskaitant Adą Lovelace ir Mariją Kiuri bei jų novatoriškus pasiekimus STEM moksluose.

Spustelėkite čia, kad perskaitytumėte visą straipsnį apie moteris technologijų srityje

Straipsnyje taip pat aptariami vyrų ir moterų skirtumai technologijų srityje, tokie kaip nevienodas
atlyginimas, ribotos paaukštinimo galimybės ir diskriminacija darbo vietoje. Jis skirtas įkvėpti kiekvieną
moterį išnaudoti savo potencialą, sulaužyti stereotipus ir prisidėti prie nuolatinio STEM disciplinų
tobulėjimo. Pasižymėdamos ryžtingumu ir atsparumu, moterys gali padaryti reikšmingų pokyčių ir
sukurti įtraukiantį bei įvairesnį technologijų sektorių.

http://www.ecommerce4women.com/
http://www.ecommerce4women.com/
https://www.theforage.com/blog/careers/women-in-tech


ES kampelis
ES iniciatyvos, remiančios moterų verslumą

„Turime parodyti jaunoms moterims, kad gerai yra būti netobuloms ir
rizikuoti, išdrįsti ir priimti nesėkmes.

Reshma Saujani, JAV teisininkė, politikė, valstybės tarnautoja

Taip valdo moterys: 8 neįtikėtinos moterų
istorijos elektroninėje prekyboje |
AliDropShip

The eCommerce4Women projektas (Nr. 2021-1-LT01-KA220-ADU-00) finansuojama Europos Sąjungos
lėšomis pagal Erasmus+ programą. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA)

požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga.

Women TechEU

Finansuojama pagal Europos inovacijų ekosistemų programą „Horizontas
Europa“, „Women TechEU“ yra nauja Europos Sąjungos iniciatyva, skirta
skatinti moterų verslumą giliųjų technologijų srityje. Ši programa siūlo
aukšto lygio mokymą ir mentorystę moterims verslininkėms, taip pat
tikslinę finansinę paramą, skirtą jų įmonių plėtrai.

Spustelėkite čia, kad pamatytumėte oficialų moterų TechEU iniciatyvos puslapį

Gegužė, 2024„ECOMMERCE4WOMEN“
NAUJIENLAIŠKIS

Nauginga papildoma informacija
kiekvienam

Technologijoms reikia moterų! | Mona Badie
| TEDxAirlie

„Women TechEU“ programa apima:
Finansinę paramą individualių dotacijų forma.
Mentorystę ir mokymą: patyrusios mentorės ir verslo treneriai padės moterims verslininkėms
tobulinti savo verslo įgūdžius ir žinias.
Prieigą prie specializuotų renginių: Moterų verslininkės galės dalyvauti tinklaveikos renginiuose,
seminaruose ir konferencijose, skirtose giliųjų technologijų startuoliams.

https://youtu.be/ab05JysibW8?si=bOLCZcgS_bPgNdds
https://alidropship.com/inspirational-stories-of-women-entrepreneurs/
https://youtu.be/DthKXHDF7aU?si=6UVycv6sBl_h4pxW
https://alidropship.com/inspirational-stories-of-women-entrepreneurs/
https://alidropship.com/inspirational-stories-of-women-entrepreneurs/
https://alidropship.com/inspirational-stories-of-women-entrepreneurs/
https://www.eacea.ec.europa.eu/grants/2021-2027/citizens-equality-rights-and-values-cerv_en
https://eismea.ec.europa.eu/programmes/european-innovation-ecosystems/women-techeu_en
https://youtu.be/ab05JysibW8
https://youtu.be/ab05JysibW8

